missorum eliam pluries concessis, ap-

probalis et innovalis, necnon eiusdem

hospitalis fundaliouc et inslilutione, ac

piis ultimis volunlatibus praediclis , el

quibuscumque contraclibus;quibu3 oinni-

XII PP. Aì\ An. e. 1732

bus el singulis , etiamsi prò sufficienli

illorum derogalione de illis eorumque

tolis tenoribus spccialis , specifica et

expressa, ac de verbo ad verbum, non

aulem per clausulas gencralos idem im-

portanles, menlio seu quaevis alia ex-

pressio servanda foret , corimi tenores

bis eisdem pracsentibus eliam prò piene

et sufficienter e\pressis babonles, illis

alias in suo robore pcrmansuris, lalis-

sime et pienissime ac specialiier et es-

presse, inotu, scienlià el poleslalis ple-

nitudine similibus , bac vice duinlaxal

derogamus, et derogalum esse volumus
;

ceterisque conlrariis quibuscumque.

§ 7. Volumus aUtem ut dictUS lulinS lura ranllnjli

cardinalis, eiusque successores praedi- cessa cin^qua

eli, perceplione omnium et singulorumasbò'runuir!
"'

fructuum , reddiluum et provenluum

bucusque per eumdem lulium cardina-

lem percipi solilorum , ac iuribus et

praeominenliis universis
,
quibus ipse

lulius cardinalis liacleniis gravisus l'iiit,

necnon piena et omnimodà iurisdiclionc

super collegio, ut praefcrlur , erecto,

frui et gaudere libere et licite possint

et valeant.

§ 8. Nulli ergo omnino boinintmi li- s.,n.:iio poo-

ceal liane paginam nostrae amolionis
,

suppressionis , exlinclionis, erectionis
,

inslilulionis
, applicalionis, approbalio'

nis, decreti, derogationis et voluntalis

infringere
, vel ei ausu temerario con-*

traire; si quis autem boc allentare prae-

sumpseril , indignalionem omnipotcnlis

Dei ac bealorum Pelri et Pauli apo-

slolorum eius se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDGCxxxii , III idus iulii
,

ponlificatus

nostri anno ii.

Uat. die 13 iulii 1732, pontif. anno il.

A. card, pro-datariys
,

F. card. Oliverius.

An. C. 1732 422 CULLARIUM

LXIX.

Coìifirmalìir Breve Benedicli XIII
,
quo

slaluilnr, ne qnis monacìius Ordinis

Carlhìisiensis gralias vel oflfcia , in-

conf:ul(is eiusdem Ordinis superiori-

bus , ah Aposlolicd Sede possil im-

petrare '.

Cleraens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Eioriiium. Ex iiiiiiiiclo nobìs cucliliis apoflolicne

servitnlis miinere, illa, quae a Homanis
- Ponlificihus praedeccssoribus no.«lrispro

felici clirislifideliiim , divinis obsequiis

sub suavi religionis iugo rriancipatorum,